PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
ПРОЕКТ
22 – 24 ноября 2022 г.

                     № 05-12-06
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН профсоюзных

активистов Спортивной комиссии Центрального
совета Профсоюза
Рассмотрев ходатайство Спортивной комиссии Центрального совета Профсоюза работников РАН, представление (протокол от 15 ноября 2022 года), Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За ключевой вклад в организацию и успешное проведение Всероссийских Академиад по горным лыжам и сноубордингу, лыжам, настольному теннису, а также в связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской Академии наук наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН следующих профсоюзных активистов:

1. Марухно Андрея Сергеевича – н.с.
2. Иванова Олега Геннадьевича – вед. инженер
3. Дымову Майю Александровну – с.н.с., к.б.н.
4. Крючкову Елену Владимировну – м.н.с.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов